
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от
26.07.2006г.   N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании обращения ООО «НПП «СПЕКТР» возбудить дело №
16/04-АМЗ-2017 в отношении ООО «ПО «ХАСТАР» по признакам
нарушения части 1 статьи 14.6 Федерального    закона    от  
26.07.2006г.  N 135-ФЗ   "О защите конкуренции" незаконное введение
товара в гражданский оборот, путем размещения в информационно-
коммуникационной сети Интернет, на сайте общества http://tes-
lkm.ru/, информации о товарах предлагаемых к продаже,
маркированных с использованием товарных знаков, сходных до
степени смешения с товарными знаками, права на которые
принадлежат ООО «НПП «СПЕКТР».

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 16/04-АМЗ-2017 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства   в  следующем
составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

<…>;

<…>;

<…>

Руководитель

Чувашского УФАС России        
                                                                          <…>

http://tes-lkm.ru/

